РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2016 г. № 03
с. Ельцовка

	Об отчёте главы Ельцовского района «О деятельности Ельцовского районного Совета депутатов за 2015 год»

           Заслушав в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, отчет главы Ельцовского района «О деятельности Ельцовского районного Совета депутатов за 2015 год», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы Ельцовского района  А.С. Костылева  «О деятельности Ельцовского районного Совета депутатов за 2015 год».
2. Ельцовскому районному Совету депутатов сосредоточить основные усилия на:

- координации совместных действий с органами исполнительной власти по обеспечению устойчивого функционирования экономики и социальной сферы района по смягчению негативных проявлений и последствий финансово-экономического кризиса для населения района, снижению социальной напряженности, реализации антикризисных мер;

- совершенствовании форм и методов депутатской работы с учетом новых социально-экономических условий;
- оптимизации бюджетных расходов и контроля за их расходованием;

- повышение эффективности принятых решений  и их исполнения.

3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Ельцовского районного Совета депутатов.

Глава района                                                                                     А.С. Костылев